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Akfen İnşaat’ın Desteklediği 
Millî Sporcu Ekin Ereke, U23 Kadın 

Kategorisinde Türkiye Şampiyonu Oldu 
Akfen İnşaat’ın desteklediği, Bisiklet Milli Takımı ve Büyükçekmece Belediyesi sporcusu Ekin Ereke, 

Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından 
Sakarya’da gerçekleştirilen yarışmalarda U23 Kadın Türkiye Şampiyonu oldu. 

2025 yılı boyunca katıldığı dağ bisikleti yarışlarında önemli dereceler elde eden Ekin Ereke, 90 
sporcu 20’den fazla kulübün katıldığı yarışmalarda Türkiye Şampiyonu unvanını kazandı.  

Akfen İnşaat’ın desteklediği, Bisiklet Milli Takımı ve Büyükçekmece Belediyesi sporcusu Ekin Ereke, Türkiye 
Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından Sakarya’da Ayçiçeği Bisiklet 
Vadisinde gerçekleştirilen,  90 sporcunun ve 20’den fazla kulübün katıldığı yarışlarda U23 Kadın Türkiye 
Şampiyonu oldu.  
 
Yılda 1 kez yapılan bu prestijli yarışta şampiyonluk forması giymeye hak kazanandı. Büyükçekmece Belediyesi 
Spor Kulübü adına Akfen İnşaat’ın ana sponsorluğunda yarışan Ereke, 2024 yılında Erzurum’da yapılan Türkiye 
Şampiyonasında da U23 Kadınlar kategorisinde 1.lik elde ederek şampiyonluk forması giymişti.  
 
2025 Yılı içerisinde katıldığı dağ bisikleti yarışlarında da uluslararası klasmanda U23 kategorisinde en başarılı 
isim olan milli sporcu Ereke, aynı zamanda Portekiz Melgaço’da 18 ülkeden sporcunun katılımıyla 
gerçekleştirilen 2025 UEC MTB Avrupa Dağ Bisikleti Şampiyonası’nda Avrupa 27.si oldu. 24-27 Temmuz tarihleri 
arasında gerçekleştirilen bu yarışmada ülkemizi temsil eden Ereke, 23-24 Temmuz XCC Short Track - (kısa parkur 
yarışı), 25 Temmuz XCR - Takım Yarışı ve 27 Temmuz’da da XCO Cros Contry Olimpick klasmanda U23 Kadınlar 
kategorisinde yarıştı.  Ekin, Türkiye Dağ Bisikleti Milli Takımı adına  yarışarak XCO Cros Contry Olimpick 
Klasmanda U23 Kadınlar Kategorisinde Avrupa 27.si  olmayı başardı. Ayrıca 22 Haziran’da Sakarya Ayçiçeği 
Bisiklet Vadisi’nde gerçekleştirilen, Bisiklet Eliminatör Dünya Şampiyonasında Türkiye Milli Takımı adına start 
alan Ekin, Dünya 17.si olmuştu. 

Spora ve genç yeteneklere desteğini sürdüren Akfen İnşaat, gençlerin hem sporla büyümesine hem de 
uluslararası başarılar elde etmesine katkı sağlayarak bu yaklaşımı toplumsal sorumluluk anlayışının merkezine 
koyuyor. Gençlerin spor yapma alışkanlıklarını geliştirmeleri ve ulusal ile uluslararası platformlarda başarı elde 
etmeleri için çeşitli projelere ve sporculara destek sağlayan Akfen İnşaat, Türkiye’nin uluslararası 
platformlardaki temsilini güçlendiriyor ve sporun yaygınlaşması için gereken zeminleri sağlamaya devam 
ediyor. 

Akfen İnşaat Hakkında: 
 
1986 yılında kurulan ve taahhüt işleri ile başladığı faaliyetlerini zaman içinde bir yatırımcı kimliğine dönüştüren 
Akfen İnşaat, faaliyetlerinin ve gelirlerinin önemli ağırlığını oluşturan uzun vadeli ve öngörülebilir nakit akışı 
sağlayan Kamu Özel Sektör İşbirliği (KÖİ) projelerine odaklandı. Bugün Akfen İnşaat yurtiçi ve yurtdışında hastane 
projeleri ağırlıklı taahhüt işleri gerçekleştirmeye devam ederken, portföyünde öğrenci yurdu ve yatırım amaçlı 
diğer gayrimenkul projeleri de bulunuyor. 


